別記様式１
河川敷地の一時使用届出書
令和　　年　　月　　日

近畿地方整備局
事務所　　　出張所長　殿

届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり、河川敷地を使用しますので届け出ます。

記

１．河川の名称　　　　　川（ 左岸　 右岸 ）

２．使用場所　　　　　　　　市　　　　町　　　　地先

３．使用目的（イベント名等）

４．使用期間　　　　令和　　年　　月　　日　　時　～　令和　　年　　月　　日　　時

５．使用人数・使用面積　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

６．工作物等設置の有無（ あり　 なし ）
　　　ある場合　(1)工作物の名称（種類・形態）
　　　　　　　　(2)工作物設置・撤去方法
　　　　　　　　(3)洪水等の恐れがある場合の措置

７．代表者の住所、氏名、連絡先（上記届出者と同じ場合は省略可）

８．使用場所の地図等

９．その他備考

[bookmark: _GoBack]（届出書の内容は、必要に応じ河川管理者から地元地方公共団体、警察、消防等の関係公共機関に情報提供する場合があります。）